
Poz. 2127
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114 – 12398 –

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d, pkt. 9 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; 
Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 
1688, Nr 214, poz. 1806; Dz.U. z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568; Dz.U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; 
Dz.U. z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; Dz.U. z 2008 
r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458; Dz.U. z 
2009 r. Nr 92, poz. 753) art. 211, art. 212, art. 
214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 
258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, 
poz. 1240) oraz art. 166, art. 184 ust 1 pkt 10 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, 
zm. Dz.U. Nr 169, poz. 1420; Dz.U. z 2006 r. Nr 
45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 
i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832; 
Dz.U. z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, 
Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984; Dz.U. z 2008 
r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, 
poz. 1370, Nr 227, poz. 1505; Dz.U. z 2009 r. Nr 
19, poz. 100, Nr 62, poz.504, Nr 72, poz. 619, Nr 
79, poz. 666) w związku z art. 121 ust. 4-5 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku - Przepisy wprowadza-
jące ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, 
poz. 1241) Rada Powiatu Czarnkowsko-Trzcianec-
kiego uchwala co następuje:

§1. 1. Ustala się dochody powiatu na rok 2010 w 
łącznej kwocie 75.776.420 zł, z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 74.956.420 zł,
2) dochody majątkowe w kwocie 820.000 zł.
2. Prognozowane dochody powiatu według źródeł 

przedstawiają się jak poniżej: 
1) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat - 9.005.147 zł

2) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące realizowane przez powiat na 
podstawie porozumień z organami administracji rzą-
dowej - 5.000 zł

3) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację bieżących zadań własnych powiatu - 
8.521.500 zł

4) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu ad-
ministracji rządowej oraz inne zadania zlecone usta-
wami realizowane przez powiat - 270.000 zł

5) dotacje celowe otrzymane z gminy na zada-
nia bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorial-
nego - 236.245 zł

6) dotacje celowe otrzymane z gminy na inwesty-
cje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego - 100.000 zł

7) dotacje celowe otrzymane z powiatu na zada-
nia bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorial-
nego - 1.413.724 zł

8) środki otrzymane od pozostałych jednostek za-
liczanych do sektora finansów publicznych na re-
alizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych - 270.780 zł

9) środki z Funduszu Pracy otrzymane przez po-
wiat z przeznaczeniem na finansowanie kosztów 
wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia spo-
łeczne pracowników powiatowego urzędu pracy - 
399.200 zł

10) subwencje ogólne z budżetu państwa - 
41.586.931 zł

w tym:
a) część oświatowa - 35.491.719 zł
b) część wyrównawcza - 5.227.223 zł
- cześć podstawowa - 5.062.405 zł
- część uzupełniająca - 164.818 zł
c) część równoważąca - 867.989 zł
11) podatek dochodowy od osób fizycznych - 

8.443.685 zł
12) podatek dochodowy od osób prawnych - 

250.000 zł
13) dochody własne - 5.274.208 zł zgodnie z za-

łącznikiem nr l do niniejszej uchwały.

§2. 1. Ustala się wydatki powiatu na 2010 rok w 
łącznej kwocie 82.779.313 zł, zgodnie z załączni-
kiem 2 do niniejszej uchwały.

2. Wydatki budżetu określone w ust.1 obej-
mują plan wydatków bieżących na łączna kwotę 
75.407.305 zł, w tym:

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w 
kwocie łącznej - 57.620.689 zł, z czego:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 
44.256.198 zł,

b) wydatki statutowe jednostek budżetowych - 
13.364.491 zł;

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące - 
13.286.354 zł,

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycz-

2127

UCHWAŁA Nr XXXVII/254/2009 RADY POWIATU CZARNKOWSKO-TRZCIANECKIEGO

z dnia 15 grudnia 2009 r.

w sprawie: uchwalenia budżetu powiatu na 2010 rok



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114 – 12399 – Poz. 2127

nych - 3.500.262 zł,
4) wydatki przypadające do spłaty w danym roku 

budżetowym, zgodnie z zawartą umową z tytułu po-
ręczeń (rezerwa na poręczenia) - 130.000 zł,

5) wydatki na obsługę długu publicznego - 
1.000.000 zł. 

3. Wydatki budżetu określone w ust. 1 obejmu-
ją plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 
7.372.008 zł, zgodnie z załącznikiem 3 do niniejszej 
uchwały, z tego:

1) wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
w łącznej kwocie 6.503.204 zł.

§3. 1. Różnica między dochodami i wydatka-
mi stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
7.002.893 zł, który zostanie sfinansowany przy-
chodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów.

2. Określa się przychody budżetu w łącznej kwo-
cie 12.879.729 zł i rozchody budżetu w łącznej 
kwocie 5.876.836 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 
do niniejszej uchwały.

§4. Tworzy się rezerwy:
1. ogólną w wysokości - 100.000 zł,
2. celowe w kwocie ogółem - 1.032.719 zł, z 

tego:
1) na zadania oświatowe - 584.719 zł,
2) na odprawy emerytalno-rentowe w jednost-

kach finansowanych z środków własnych powiatu 
- 48.000 zł, 

3) na opiekę społeczną - 100.000 zł,
4) na organizacje pozarządowe - 100.000 zł,
5) na zadania z zakresu ochrony zabytków i opieki 

nad zabytkami - 30.000 zł,
6) na realizację zadań własnych z zakresu zarzą-

dzania kryzysowego - 40.000 zł,
7) na poręczenia - 130.000 zł.

§5. Ustala się plan dochodów budżetu państwa 
związanych z realizacją zadań z zakresu administra-
cji rządowej zleconych jednostce samorządu teryto-
rialnego w 2010 roku w łącznej wysokości 517.800 
zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwa-
ły.

§6. Ustala się plan dochodów i wydatków zwią-
zanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wy-
sokości 9.275.147 zł, oraz związane z realizacja za-
dań w drodze porozumień z organami administracji 
rządowej w wysokości 5.000 zł, zgodnie z załączni-
kiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§7. Ustala się plan dochodów i wydatków związa-
nych z realizacją zadań wspólnych realizowanych w 
drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego na kwotę 1.749.969 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.

§8. Określa się plan limitu wydatków na wielo-
letnie programy inwestycyjne na lata 2010-2012, 
zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały.

§9. Ustala się plan wydatków na programy i pro-
jekty realizowane ze środków z budżetu Unii Eu-
ropejskiej oraz niepodlegające zwrotowi środki z 
pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Eu-
ropejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) 
a także inne środki pochodzące ze źródeł zagranicz-
nych, niepodlegające zwrotowi, zgodnie z załączni-
kiem nr 9 do niniejszej uchwały.

§10. Ustala się plan dotacji udzielonych z budżetu 
powiatu na kwotę ogółem 13.286.354 zł, z tego:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicz-
nych - 8.721.634 zł,

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych - 4.564.720 zł

zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwa-
ły.

§11. Określa się plan przychodów i wydatków go-
spodarstw pomocniczych na 2010 rok w kwotach:

1) przychody - 1.438.522 zł
2) wydatki - 1.438.522 zł zgodnie z załącznikiem 

nr 11 do niniejszej uchwały.

§12. Określa się plan przychodów i wydatków Po-
wiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geode-
zyjnym i Kartograficznym na 2010 rok:

1) przychody - 380.900 zł
2) wydatki - 560.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 

12 do niniejszej uchwały.

§13. Określa się plan przychodów i wydatków Po-
wiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospo-
darki Wodnej na 2010 rok:

1) przychody - 303.000 zł
2) wydatki - 391.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 

13 do niniejszej uchwały.

§14. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąga-
nych kredytów w kwocie 13.637.329 zł, w tym:

1) na pokrycie występującego w ciągu roku przej-
ściowego deficytu budżetu - 1.000.000 zł.

§15. Upoważnia się Zarząd Powiatu do zaciągania 
zobowiązań:

1) na finansowanie wydatków na wieloletnie pro-
gramy inwestycyjne do kwot określonych w załącz-
niku nr 8 do uchwały budżetowej,

2) na finansowanie programów i projektów reali-
zowanych ze środków z budżetu Unii Europejskiej 
oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy 
udzielonej przez państwa członkowskie Europejskie-
go Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) a także 
innych środków pochodzących ze źródeł zagranicz-
nych, niepodlegających zwrotowi, ujętych w załącz-
niku nr 9 do uchwały budżetowej,



Poz. 2127
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114 – 12400 –

3) z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku 
następnym. 

§16. Upoważnia się Zarząd Powiatu do:
1) dokonywania przeniesień między rozdziałami i 

paragrafami w ramach działu klasyfikacji budżeto-
wej:

a) wydatków bieżących w zakresie wynagrodzeń 
i pochodnych nie zmieniając ogólnej wysokości za-
planowanej w budżecie na ten cel,

b) między zadaniami ujętymi w ramach wydatków 
majątkowych, z wyłączeniem wydatków wielolet-
nich objętych załącznikiem nr 8;

2) przekazania uprawnień kierownikom jednostek 
organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytu-
łu umów, których realizacja w roku następnym jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jed-
nostki i termin zapłaty upływa w roku następnym,

3) lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu. 

§17. Upoważnia się Zarząd Powiatu do zaciągania 
krótkoterminowych kredytów i pożyczek na pokry-
cie występującego w ciągu roku budżetowego defi-
cytu budżetu powiatu, z których zadłużenie w trak-
cie roku nie może przekroczyć limitu 1.000.000 zł. 

§18. Ustala się kwotę 1.000.000 zł, do której Za-
rząd Powiatu może samodzielnie zaciągać zobowią-
zania. 

§19. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego.

§20. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycz-
nia 2010 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) Tadeusz Mańczak

 82 

§8. Określa się plan limitu wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2010-2012, zgodnie z załącznikiem nr 8 do 
niniejszej uchwały. 
§9. Ustala się plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegające 
zwrotowi środki z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) a także 
inne środki pochodzące ze źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi, zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 
§10. Ustala się plan dotacji udzielonych z budżetu powiatu na kwotę ogółem 13.286.354 zł, z tego: 
1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych - 8.721.634 zł, 
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - 4.564.720 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 
§11. Określa się plan przychodów i wydatków gospodarstw pomocniczych na 2010 rok w kwotach: 
1) przychody - 1.438.522 zł 
2) wydatki - 1.438.522 zł zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały. 
§12. Określa się plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym 
na 2010 rok: 
1) przychody - 380.900 zł 
2) wydatki - 560.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 12 do niniejszej uchwały. 
§13. Określa się plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2010 rok: 
1) przychody - 303.000 zł 
2) wydatki - 391.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 13 do niniejszej uchwały. 
§14. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów w kwocie 13.637.329 zł, w tym: 
1) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu - 1.000.000 zł. 
§15. Upoważnia się Zarząd Powiatu do zaciągania zobowiązań: 
1) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne do kwot określonych w załączniku nr 8 do uchwały 
budżetowej, 
 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXVII/254/2009 

Rady Powiatu Czarnkowsko- Trzcianeckiego 
z dnia 15 grudnia 2009 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2010 rok 
 
 
 

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan 
020   Leśnictwo 270.780 

 02001  Gospodarka leśna 270.780 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

270.780 

   dochody bieżące 270.780 
600   Transport i łączność 175.495 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 175.495 
  0690 Wpływy z różnych opłat 158.309 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 17.186 
   dochody bieżące 1.75.495 

700   Gospodarka mieszkaniowa 840.841 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 840.841 

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości 

11.345 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

17.196 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 

450.000 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 197.250 

  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

36.000 

PLAN DOCHODÓW DLA POWIATU CZARNKOWSKO-TRZCIANECKIEGO NA 2010 ROK



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114 – 12401 – Poz. 2127

 83 

ustawami realizowane przez powiat 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

129.050 

   dochody bieżące 390.841 
   dochody majątkowe 450.000 

710   Działalność usługowa 523.400 
 71013  Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 115.400 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

115.400 

   dochody bieżące 115.400 
 71014  Opracowania geodezyjne i kartograficzne 16.000 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

16.000 

   dochody bieżące 16.000 
 71015  Nadzór budowlany 392.000 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

392.000 

   dochody bieżące 392.000 
750   Administracja publiczna 231.200 

 75011  Urzędy wojewódzkie 191.900 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

191.900 

   dochody bieżące 191.900 
 75020  Starostwa powiatowe 5.300 
  0690 Wpływy z różnych opłat 2.300 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 3.000 
   dochody bieżące 5.300 
 75045  Kwalifikacja wojskowa 34.000 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

29.000 

  2120 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

5.000 

   dochody bieżące 34.000 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5.949.040 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5.949.040 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

5.579.000 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

40 

  6410 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

270.000 

  6610 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

100.000 

   dochody bieżące 5.579.040 
   dochody majątkowe 370.000 



Poz. 2127
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114 – 12402 –

 84 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

9.918.685 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 1.225.000 

  0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1.225.000 
   dochody bieżące 1.225.000 

 75622  Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 

8.693.685 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 8.443.685 
  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 250.000 
   dochody bieżące 8.693.685 

758   Różne rozliczenia 41.596.931 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

35.491.719 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 35.491.719 
   dochody bieżące 35.491.719 
 75803  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 5.227.223 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5.227.223 
   dochody bieżące 5.227.223 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 10.000 
  0920 Pozostałe odsetki 10.000 
   dochody bieżące 10.000 
 75832  Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 867.989 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 867.989 
   dochody bieżące 867.989 

801   Oświata i wychowanie 299.780 
 80120  Licea ogólnokształcące 47.427 
  0690 Wpływy z różnych opłat 100 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

22.112 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 25.215 
   dochody bieżące 47.427 
 80130  Szkoły zawodowe 92.969 
  0690 Wpływy z różnych opłat 2.131 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

78.335 

  0830 Wpływy z usług 8.000 
  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 3.000 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1.503 
   dochody bieżące 92.969 

 80140  Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki 
dokształcania zawodowego 10.000 

  0830 Wpływy z usług 10.000 
   dochody bieżące 10.000 
 80148  Stołówki szkolne 149.384 
  0830 Wpływy z usług 142.268 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 7.116 
   dochody bieżące 149.384 

851   Ochrona zdrowia 2.645.847 
 85156  Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 2.645.847 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114 – 12403 – Poz. 2127

 85 

nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

2.645.847 

   dochody bieżące 2.645.847 
852   Pomoc społeczna 12.447.477 

 85207  Placówki opiekuńczo-wychowawcze 931.060 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

7.660 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

923.400 

   dochody bieżące 931.060 
 85202  Domy pomocy społecznej 11.014093 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

18.127 

  0830 Wpływy z usług 2.474.151 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 315 

  2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 

8.521.500 

   dochody bieżące 11.014.093 
 85204  Rodziny zastępcze 490.324 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

490.324 

   dochody bieżące 490.324 
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 12.000 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

12.000 

   dochody bieżące 12.000 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 527.435 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 43.235 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 43.235 
   dochody bieżące 43.235 
 85333  Powiatowe urzędy pracy 484.200 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 85.000 

  2690 

Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z 
przeznaczeniem na finansowanie kosztów wynagrodzenia i 
składek na ubezpieczenia społeczne pracowników powiatowego 
urzędu pracy 

399.200 

   dochody bieżące 484.200 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 349.509 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 

38.037 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

38.037 

   dochody bieżące 38.037 
 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego 9.556 



Poz. 2127
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114 – 12404 –

 86 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

9.556 

   dochody bieżące 9.556 
 85410  Internaty i bursy szkolne 25.671 
  0690 Wpływy z różnych opłat 25.000 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

671 

   dochody bieżące 25.671 
 85495  Pozostała działalność 276.245 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

36.000 

  0830 Wpływy z usług 4.000 

  2310 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

236.245 

   dochody bieżące 276.245 
   RAZEM DOCHODY 75.776.420 

 
Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXXVII/254/2009 
Rady Powiatu Czarnkowsko- Trzcianeckiego 

z dnia 15 grudnia 2009 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2010 rok 

 
 
 

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan 
020   Leśnictwo 406.518 

 02001  Gospodarka leśna 270.780 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 270.780 
   Wydatki bieżące 270.780 
 02002  Nadzór nad gospodarką leśną 135.738 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 133.738 
   Wydatki bieżące 135.738 

600   Transport i łączność 9.546.703 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 9.546.703 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 22.000 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 724.770 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 55.091 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 123.220 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 19.194 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300.000 
  4260 Zakup energii 30.000 
  4270 Zakup usług remontowych 1.100.000 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 286.410 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 4.000 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 8.000 

PLAN WYDATKÓW DLA POWIATU CZARNKOWSKO-TRZCIANECKIEGO NA 2010 ROK



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114 – 12405 – Poz. 2127

 87 

komórkowej 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

7.000 

  4410 Podróże służbowe krajowe 6.000 
  4430 Różne opłaty i składki 10.000 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23.045 
  4480 Podatek od nieruchomości 8.900 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 4.800 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 3.000 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 6.265 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 10.000 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

2.000 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 12.000 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 269.804 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3.251.602 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3.251.602 
   Wydatki bieżące 2.773.695 
   Wydatki majątkowe 6.773.008 

630   Turystyka 9.000 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 9.000 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

6.100 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.400 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.500 
   Wydatki bieżące 9.000 

700   Gospodarka mieszkaniowa 355.480 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 355.480 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.200 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 200 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.400 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000 
  4260 Zakup energii 171.600 
  4270 Zakup usług remontowych 75.040 
  4300 Zakup usług pozostałych 74.400 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

700 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

8.500 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6.500 
  4480 Podatek od nieruchomości 8.440 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1.500 
   Wydatki bieżące 355.480 

710   Działalność usługowa 523.400 
 71013  Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 115.400 
  4300 Zakup usług pozostałych 115.400 
   Wydatki bieżące 115.400 
 71014  Opracowania geodezyjne i kartograficzne 16.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 16.000 
   Wydatki bieżące 16.000 
 71015  Nadzór budowlany 392.000 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78.266 



Poz. 2127
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114 – 12406 –

 88 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 178.902 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22.083 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44.485 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 6.842 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.560 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 250 
  4300 Zakup usług pozostałych 13.527 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 710 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

300 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 3.600 

  4410 Podróże służbowe krajowe 6.000 
  4430 Różne opłaty i składki 1.800 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6.375 
  4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 2.800 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

2.500 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 1.500 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 7.500 
   Wydatki bieżące 392.000 

750   Administracja publiczna 6.898.570 
 75011  Urzędy wojewódzkie 191.900 
  4300 Zakup usług pozostałych 191.900 
   Wydatki bieżące 191.900 
 75079  Rady powiatów 331.870 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 301.870 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 8.000 
  4410 Podróże służbowe krajowe 5.000 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

5.000 

   Wydatki bieżące 331.870 
 75020  Starostwa powiatowe 6.190.800 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4.500 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.580.182 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 293.244 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 583.728 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 94.149 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

32.700 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 175.400 
  4260 Zakup energii 155.000 
  4270 Zakup usług remontowych 55.000 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 5.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 542.821 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 60.000 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

37.000 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

48.000 

  4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 5.000 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114 – 12407 – Poz. 2127

 89 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 5.000 
  4410 Podróże służbowe krajowe 70.000 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 5.000 
  4430 Różne opłaty i składki 67.500 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 91.076 
  4580 Pozostałe odsetki 1.000 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 30.000 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

20.000 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 70.000 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46.000 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 83.000 
   Wydatki bieżące 6.061.800 
   Wydatki majątkowe 129.000 
 75045  Kwalifikacja wojskowa 34.000 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 260 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 42 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26.450 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.068 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 550 
  4300 Zakup usług pozostałych 4.400 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 80 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 150 
   Wydatki bieżące 34.000 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1.20.000 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18.300 
  4300 Zakup usług pozostałych 99.700 
   Wydatki bieżące 1.20.000 
 75095  Pozostała działalność 30.000 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.000 
   Wydatki bieżące 30.000 

752   Obrona narodowa 4.500 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 4.500 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

4.500 

   Wydatki bieżące 4.500 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6.084.000 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6.049.000 

  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 
żołnierzom i, funkcjonariuszom 

323.000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23.418 
  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 31.007 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.491 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 
funkcjonariuszy 3.999.448 

  4060 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych 
oraz funkcjonariuszy 

261.600 

  4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz 
nagrody roczne dla funkcjonariuszy 

333.154 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8.700 



Poz. 2127
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114 – 12408 –

 90 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.300 

  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy 

210.000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115.607 
  4260 Zakup energii 100.000 
  4270 Zakup usług remontowych 40.000 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 18.500 
  4300 Zakup usług pozostałych 58.000 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2.800 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

6.600 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 6.600 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2.300 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.667 
  4480 Podatek od nieruchomości 22.180 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 128 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

2.500 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 5.000 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150.000 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 320.000 
   Wydatki bieżące 5.579.000 
   Wydatki majątkowe 470.000 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 15.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 15.000 
   Wydatki bieżące 15.000 
 75495  Pozostała działalność 20.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.500 
  4260 Zakup energii 2.400 
  4270 Zakup usług remontowych 8.400 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.000 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 800 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

900 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 2.400 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

600 

   Wydatki bieżące 20.000 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

700.000 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

700.000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 470.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 230.000 
   Wydatki bieżące 700.000 

757   Obsługa długu publicznego 1.000.000 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego 

1.000.000 

  8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego 100.000 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

900.000 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114 – 12409 – Poz. 2127

 91 

   Wydatki bieżące 1.000.000 
758   Różne rozliczenia 1.132.719 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1.132.719 
  4810 Rezerwy 1.132.719 
   Wydatki bieżące 1.132.719 

801   Oświata i wychowanie 30.573.299 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 706.677 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 38.876 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 480.450 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 39.726 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 83.665 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 13.575 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11.500 
  4260 Zakup energii 3.000 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.000 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 200 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

600 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3.000 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30.185 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

400 

   Wydatki bieżące 706.677 
 80110  Gimnazja 621.680 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 26.958 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 341.068 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29.153 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59.232 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 9.554 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53.365 
  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 80 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1.593 
  4260 Zakup energii 14.306 
  4270 Zakup usług remontowych 2.390 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.183 
  4300 Zakup usług pozostałych 49.636 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 564 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej  

1.314 

  4410 Podróże służbowe krajowe 717 
  4430 Różne opłaty i składki 2.748 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23.167 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

876 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 3.776 
   Wydatki bieżące 621.680 
 80111  Gimnazja specjalne 408.286 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 23.239 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 273.221 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22.881 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47.417 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 7.694 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.029 
  4260 Zakup energii 3.000 



Poz. 2127
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114 – 12410 –

 92 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.000 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 200 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej  600 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.500 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17.105 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 200 

   Wydatki bieżące 408.286 
 80120  Licea ogólnokształcące 6.368.848 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 891.681 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11.845 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.828.128 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 300.318 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 627.083 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 96.449 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6.240 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52.010 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 13.000 
  4260 Zakup energii 214.580 
  4270 Zakup usług remontowych 3.000 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 5.030 
  4300 Zakup usług pozostałych 42.616 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2.448 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

2.400 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej  

11.200 

  4410 Podróże służbowe krajowe 10.900 
  4430 Różne opłaty i składki 11.440 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 220.180 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

2.000 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 4.300 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 12.000 
   Wydatki bieżące 6.368.848 
 80123  Licea profilowane 707.191 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.599 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 489.426 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 39.313 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80.060 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 12.688 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.583 
  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 133 
  4260 Zakup energii 40.918 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 560 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.801 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 435 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 1.268 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej  

1.379 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114 – 12411 – Poz. 2127

 93 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.953 
  4430 Różne opłaty i składki 766 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28.316 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 528 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1.465 
   Wydatki bieżące 707.191 
 80130  Szkoły zawodowe 15.222.932 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

2.291.895 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 85.863 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8.491.822 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 679.612 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.455.494 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 228.821 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10.480 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 755.551 
  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 317 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 84.682 
  4260 Zakup energii 228.423 
  4270 Zakup usług remontowych 17.355 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 8.639 
  4300 Zakup usług pozostałych 145.515 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 5.062 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 2.205 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej  

22.769 

  4410 Podróże służbowe krajowe 47.431 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 3.500 
  4430 Różne opłaty i składki 15.084 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 534.074 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 2.000 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

11.450 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 11.909 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 82.979 
   Wydatki bieżące 15.222.932 
 80134  Szkoły zawodowe specjalne 996.035 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 35.296 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 682.687 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 55.003 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 116.313 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 18.861 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25.687 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2.900 
  4260 Zakup energii 6.000 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.500 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 100 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 1.000 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej  

1.300 



Poz. 2127
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114 – 12412 –

 94 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5.000 
  4430 Różne opłaty i składki 5.000 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 32.488 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 400 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

500 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 3.500 
   Wydatki bieżące 996.035 

 80140  Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki 
dokształcania zawodowego 

1.109.608 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 881.850 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 66.467 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 93.488 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 13.308 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 200 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

500 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej  500 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 52.585 
   Wydatki bieżące 1.109.608 
 80144  Inne formy kształcenia osobno nie wymienione 3.607.000 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

3.607.000 

   Wydatki bieżące 3.607.000 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 170.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 170.000 
   Wydatki bieżące 170.000 
 80148  Stołówki szkolne 395.553 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3.265 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 151.930 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11.946 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24.972 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 3.943 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12.390 
  4220 Zakup środków żywności 135.184 
  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 101 
  4260 Zakup energii 34.097 
  4270 Zakup usług remontowych 1.800 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 600 
  4300 Zakup usług pozostałych 6.636 
  4430 Różne opłaty i składki 152 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7.837 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 700 
   Wydatki bieżące 395.553 
 80195  Pozostała działalność 259.489 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 55.000 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 200.489 
   Wydatki bieżące 259.489 

851   Ochrona zdrowia 2.690.847 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114 – 12413 – Poz. 2127

 95 

 85149  Programy polityki zdrowotnej 30.000 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.600 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 6.200 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

200 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 5.000 
   Wydatki bieżące 30.000 
 85153  Zwalczanie narkomanii 15.000 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.996 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.804 
  4300 Zakup usług pozostałych 7.700 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 500 
   Wydatki bieżące 15.000 

 85156  Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

2.645.847 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2.645.847 
   Wydatki bieżące 2.645.847 

852   Pomoc społeczna 15.733.650 
 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze 1.859.754 

  2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

22.632 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 453.096 

  3110 Świadczenia społeczne 172.030 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 780.281 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 60.454 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 129.825 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 20.378 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17.500 
  4220 Zakup środków żywności 71.650 
  4260 Zakup energii 51.000 
  4270 Zakup usług remontowych 3.000 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.500 
  4300 Zakup usług pozostałych 18.712 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 800 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

1.800 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej  4.000 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.000 
  4430 Różne opłaty i składki 3.000 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 44.444 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 652 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

500 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1.500 
   Wydatki bieżące 1.859.754 
 85202  Domy pomocy społecznej 11.014.093 

  2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

4.433.200 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9.000 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.955.461 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 318.085 



Poz. 2127
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114 – 12414 –

 96 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 665.852 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 102.733 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18.800 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 261.892 
  4220 Zakup środków żywności 360.906 
  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 71.400 
  4260 Zakup energii 323.397 
  4270 Zakup usług remontowych 40.000 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 28.500 
  4300 Zakup usług pozostałych 116.943 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 4.800 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 4.320 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej  

13.700 

  4410 Podróże służbowe krajowe 8.700 
  4430 Różne opłaty i składki 19.905 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 207.500 
  4480 Podatek od nieruchomości 20.241 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3.158 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

10.000 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

3.400 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 12.200 
   Wydatki bieżące 11.014.093 
 85204  Rodziny zastępcze 2.282.621 

  2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

163.006 

  3110 Świadczenia społeczne 2.065.235 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6.839 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.065 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 43.476 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.000 
   Wydatki bieżące 2.282.621 
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 575.182 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 376.700 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28.000 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63.660 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 9.920 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9.735 
  4260 Zakup energii 50.000 
  4270 Zakup usług remontowych 1.500 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.000 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.000 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

1.000 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej  

1.000 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500 
  4430 Różne opłaty i składki 2.000 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11.667 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

1.000 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114 – 12415 – Poz. 2127

 97 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

1.500 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 6.000 
   Wydatki bieżące 575.182 
 85226  Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze 2.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.000 
   Wydatki bieżące 2.000 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2.586.637 
 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 131.520 

  2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

131.520 

   Wydatki bieżące 131.520 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 40.000 

  2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

40.000 

   Wydatki bieżące 40.000 
 85333  Powiatowe urzędy pracy 2.413.917 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3.920 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.639.033 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 95.135 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 243.561 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 31.016 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 125.100 
  4260 Zakup energii 86.800 
  4270 Zakup usług remontowych 12.250 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 700 
  4300 Zakup usług pozostałych 17.300 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

2.800 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej  

12.000 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

68.400 

  4410 Podróże służbowe krajowe 15.000 
  4430 Różne opłaty i składki 4.400 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 45.002 
  4480 Podatek od nieruchomości 8.700 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 200 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 2.100 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 500 
   Wydatki bieżące 2.413.917 
 85395  Pozostała działalność 1.200 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.200 
   Wydatki bieżące 1.200 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 4.380.990 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 1.403.120 

  2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

20.000 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.623 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 986.302 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 77.117 



Poz. 2127
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114 – 12416 –

 98 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 166.651 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 25.542 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.564 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1.500 
  4260 Zakup energii 26.383 
  4270 Zakup usług remontowych 1.665 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2.050 
  4300 Zakup usług pozostałych 8.730 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.302 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej  

5.385 

  4410 Podróże służbowe krajowe 6.500 
  4430 Różne opłaty i składki 2.140 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 57.366 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 1.000 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 2.500 
   Wydatki bieżące 1.403.120 
 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego 777.841 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 505.651 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37.094 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85.810 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 13.750 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000 
  4260 Zakup energii 32.636 
  4270 Zakup usług remontowych 2.500 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3.500 
  4300 Zakup usług pozostałych 17.476 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2.124 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej  3.000 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2.500 
  4430 Różne opłaty i składki 900 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 35.000 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 300 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

300 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 4.500 
   Wydatki bieżące 777.841 
 85410  Internaty i bursy szkolne 1.672.809 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

1.116.424 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3.063 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 286.221 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24.955 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47.543 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 7.625 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97.568 
  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 111 
  4260 Zakup energii 52.000 
  4270 Zakup usług remontowych 2.000 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 330 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114 – 12417 – Poz. 2127

 99 

  4300 Zakup usług pozostałych 14.079 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej  

1.700 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500 
  4430 Różne opłaty i składki 490 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16.700 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

500 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1.000 
   Wydatki bieżące 1.672.809 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów 40.000 
  3240 Stypendia dla uczniów 40.000 
   Wydatki bieżące 40.000 
 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 20.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 20.000 
   Wydatki bieżące 20.000 
 85495  Pozostała działalność 467.220 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 211.461 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19.910 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41.402 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 6.613 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

500 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13.500 
  4260 Zakup energii 102.620 
  4270 Zakup usług remontowych 9.421 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 900 
  4300 Zakup usług pozostałych 18.524 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 708 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

1.500 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej  

1.500 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500 
  4430 Różne opłaty i składki 5.500 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30.661 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

200 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 800 
   Wydatki bieżące 467.220 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 131.000 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 51.000 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

40.500 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.500 
   Wydatki bieżące 51.000 
 92116  Biblioteki 60.000 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

60.000 

   Wydatki bieżące 60.000 



Poz. 2127
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114 – 12418 –

 100 

 92195  Pozostała działalność 20.000 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.500 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12.500 
  4300 Zakup usług pozostałych 4.000 
   Wydatki bieżące 20.000 

926   Kultura fizyczna i sport 22.000 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 22.000 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

9.300 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 6.700 
   Wydatki bieżące 22.000 
   RAZEM WYDATKI 82.779.313 

 
Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXXVII/254/2009 
Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 15 grudnia 2009 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2010 rok 

 
PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH  

DLA POWIATU CZARNKOWSKO-TRZCIANECKIEGO NA 2010 ROK 
 

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan 
600   Transport i łączność 6.773.008 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 6.773.008 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 269.804 

   Budowa chodnika w miejscowości Biała gm. Trzcianka (500 
mb) - środki własne powiatu 

75.176 

   Budowa chodnika w miejscowości Boruszyn (40 mb) - środki 
własne powiatu 15.000 

   Budowa chodnika w miejscowości Tarnówko (300 mb) - 
środki własne powiatu 

68.946 

   
Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych w Powiecie 
Czarnkowsko-Trzcianeckim poprzez budowę chodników w 
miejscowości Walkowice (562 mb) - środki własne powiatu 

65.682 

   Budowa chodnika w miejscowości Łomnica (182 mb)- środki 
własne powiatu 25.000 

   Budowa chodnika w miejscowości Drawsko-Pęckowo 
(odcinek 160 mb) - środki własne powiatu 

20.000 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3.251.602 

   

Przebudowa drogi powiatowej nr 1323P Krzyż Wlkp.-
Drawsko od km0+140 do 2+921,25 wraz z wiaduktem 
drogowym nad torami kolejowymi w miejscowości Krzyż 
Wlkp. 

3.251.602 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3.251.602 

   

Przebudowa drogi powiatowej nr 1323P Krzyż Wlkp.-
Drawsko od km0+140 do 2+921,25 wraz z wiaduktem 
drogowym nad torami kolejowymi w miejscowości Krzyż 
Wlkp. 

3.251.602 

750   Administracja publiczna 129.000 
 75020  Starostwa powiatowe 129.000 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46.000 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114 – 12419 – Poz. 2127

 101 

   
Opracowanie dokumentacji łącznie z kosztorysami na 
wymianę dachu w Starostwie Powiatowym w Czarnkowie z 
podziałem na etapy realizacji 

25.000 

   Wykonanie części płotu na posesji Starostwa i Gminy 
Czarnków 21.000 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 83.000 
   Zakup programu do ewidencji środków trwałych 4.000 

   

Zakup i instalacja sprzętu komputerowego w Wydziale 
Komunikacji w Delegaturze Starostwa Powiatowego w 
Trzciance w celu dostosowania do wymogów określonych 
przez Państwową Wytwórnię Papierów Wartościowych 

25.000 

   Zakup laptopów 4.000 
   Zakup serwera 50.000 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 470.000 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 470.000 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150.000 

   
Modernizacja pomieszczeń garażowych w budynku strażnicy 
Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej w Trzciance - środki z 
budżetu Wojewody 

150.000 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 320.000 

   

Dofinansowanie zakupu średniego samochodu ratowniczo-
gaśniczego z funkcją ograniczenia stref skażeń chemicznych 
dla Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej w Trzciance - środki z 
budżetu Wojewody 

120.000 

   

Dofinansowanie zakupu średniego samochodu ratowniczo-
gaśniczego z funkcją ograniczenia stref skażeń chemicznych 
dla Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej w Trzciance - środki 
własne powiatu 

100.000 

   

Dofinansowanie zakupu średniego samochodu ratowniczo-
gaśniczego z funkcją ograniczenia stref skażeń chemicznych 
dla Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej w Trzciance - środki z 
porozumienia z gminą Trzcianka 

100.000 

   RAZEM WYDATKI 7.372.008 
 

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XXXVII/254/2009 

Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 
z dnia 15.12.2009 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2010 rok 
 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU  
POWIATU CZARNKOWSKO-TRZCIANECKIEGO NA 2010 ROK 

 
Symbol Nazwa Przychody Rozchody 

903 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

3.251.602,00  

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 

9.385.727,00  

955 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych 242.400,00  

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

 5.876.836,00 

 RAZEM 12.879.729,00 5.876.836,00 
 
 
 



Poz. 2127
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114 – 12420 –

 102 

Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XXXVII/254/2009 

Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 
z dnia 15 grudnia 2009 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2010 rok 
 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU  
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH JEDNOSTCE SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO  

NA 2010 ROK 
 

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan 
700   Gospodarka mieszkaniowa 517.000 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 517.000 

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie 
wieczyste nieruchomości 

479.000 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa,  jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

5.000 

     

  0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo 
własności 

7.000 

     

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

20.000 

  0910 Odestki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1.000 
     
  0970 Wpływy z różnych dochodów 5.000 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 800 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 800 
  0690 Wpływy z różnych dochodów 800 
   RAZEM DOCHODY 517.800 

 
Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XXXVII/254/2009 
Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 15 grudnia 2009 r. 
 w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2010 rok 

 
ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI ORAZ ZWIĄZANE  
Z REALIZACJĄ ZADAŃ W DRODZE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

   
 
 Dochody 
 

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan 
700   Gospodarka mieszkaniowa 36.000 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 36.000 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

36.000 

710   Działalność usługowa 523.400 
 71013  Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 115.400 
  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 115.400 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114 – 12421 – Poz. 2127

 103 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

 71014  Opracowania geodezyjne i kartograficzne 16.000 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

16.000 

 71015  Nadzór budowlany 392.000 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

392.000 

750   Administracja publiczna 225.900 
 75011  Urzędy wojewódzkie 191.900 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

191.900 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 34.000 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

29.000 

  2120 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

5.000 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5.849.000 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5.849.000 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

5.579.000 

  6410 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

270.000 

851   Ochrona zdrowia 2.645.847 

 85156  Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 
osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 2.645.847 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

2.645.847 

   RAZEM DOCHODY 9.280.147 
 
 Wydatki 
 

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan 
700   Gospodarka mieszkaniowa 36.000 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 36.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 36.000 

710   Działalność usługowa 523.400 
 71013  Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 115.400 
  4300 Zakup usług pozostałych 115.400 
 71014  Opracowania geodezyjne i kartograficzne 16.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 16.000 
 71015  Nadzór budowlany 392.000 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78.266 
  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 178.902 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22.083 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44.485 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 6.842 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.560 



Poz. 2127
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114 – 12422 –

 104 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 250 
  4300 Zakup usług pozostałych 13.527 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 710 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

300 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej  

3.600 

  4410 Podróże służbowe krajowe 6.000 
  4430 Różne opłaty i składki 1.800 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6.375 
  4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 2.800 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

2.500 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

1.500 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

7.500 

750   Administracja publiczna 225.900 
 75011  Urzędy wojewódzkie 191.900 
  4300 Zakup usług pozostałych 191.900 
 75045  Kwalifikacja wojskowa 34.000 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 260 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 42 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26.450 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.068 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 550 
  4300 Zakup usług pozostałych 4.400 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

80 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 150 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5.849.000 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5.849.000 

  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażenia wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom 323.000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23.418 
  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 31.007 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.491 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 
funkcjonariuszy 

3.999.448 

  4060 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i 
nadterminowych oraz funkcjonariuszy 

261.600 

  4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych 
oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy 

333.154 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8.700 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.300 

  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy 

210.000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115.607 
  4260 Zakup energii 100.000 
  4270 Zakup usług remontowych 40.000 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 18.500 
  4300 Zakup usług pozostałych 58.000 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2.800 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114 – 12423 – Poz. 2127

 105 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

6.600 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej  

6.600 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2.300 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.667 
  4480 Podatek od nieruchomości 22.180 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 128 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

2.500 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 5.000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150.000 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 120.000 

851   Ochrona zdrowia 2.645.847 

 85156  Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 
osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 2.645.847 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2.645.847 
   RAZEM WYDATKI 9.280.147 

 
Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr XXXVII/254/2009 
Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 15 grudnia 2009 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2010 rok 

 
PLAN DOTACJI I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ WSPÓLNYCH REALIZOWANYCH  

W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
 
 Dotacje 
 

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100.000 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 100.000 
  6610 Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

100.000 

852   Pomoc społeczna 1.413.724 
 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze 923.400 
  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

923.400 

 85204  Rodziny zastępcze 490.324 
  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

490.324 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 236.245 
 85495  Pozostała działalność 236.245 
  2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

236.245 

   RAZEM DOCHODY 1.749.969 
 
 
 



Poz. 2127
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114 – 12424 –



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114 – 12425 – Poz. 2127



Poz. 2127
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114 – 12426 –

 
10

6 

Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
8
 

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 

X
X

X
V

II/
2
5
4
/2

0
0
9
 

R
ad

y 
Po

w
ia

tu
 C

za
rn

ko
w

sk
o-

T
rz

ci
an

ec
ki

eg
o 

z 
dn

ia
 1

5
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

. 
 

w
 s

pr
aw

ie
 u

ch
w

al
en

ia
 b

ud
że

tu
 p

ow
ia

tu
 n

a 
2
0
1
0
 r

ok
 

 
LI

M
IT

 W
Y

D
A

T
K

Ó
W

 N
A

 W
IE

LO
LE

T
N

IE
 P

R
O

G
R
A

M
Y

 I
N

W
ES

T
Y

C
Y

JN
E 

N
A

 L
A

T
A

 2
0
1
0
-2

0
1
2

 
 

Lp
. 

N
az

w
a 

pr
og

ra
m

u 

Je
dn

os
tk

a 
or

ga
ni

za
cy

jn
a 

re
al

iz
uj

ąc
a 

za
da

ni
e 

O
kr

es
 

re
al

iz
ac

ji 
pr

og
ra

m
u 

K
os

zt
 o

gó
ln

y 
La

ta
 

W
ys

ok
oś

ć  
w

yd
at

kó
w

 w
 

po
sz

cz
eg

ól
ny

ch
 

la
ta

ch
: 

Ś
ro

dk
i w

ła
sn

e 
po

w
ia

tu
 (

w
 t

ym
 

kr
ed

yt
) 

Fu
nd

us
ze

 
S
tr

uk
tu

ra
ln

e 

Ś
ro

dk
i z

 
bu

dż
et

u 
pa

ńs
tw

a 

Ś
ro

dk
i z

 
bu

dż
et

u 
gm

in
y 

2
0
1
0
 

6
.5

0
3
.2

0
4
 z

ł 
3
.2

5
1
.6

0
2
 z

ł 
3
.2

5
1
.6

0
2
 z

ł 
0
 z

ł 
0
 z

ł 
2
0
1
1
 

6
.7

8
0
.4

0
6
 z

ł 
3
.4

0
4
.5

5
2
 z

ł 
3
.3

7
5
.8

5
4
 z

ł 
0
 z

ł 
0
 z

ł 
1
. 

"P
rz

eb
ud

ow
a 

dr
og

i p
ow

ia
to

w
ej

 n
r 

1
3
2
3
P 

K
rz

yż
 W

lk
p.

-D
ra

w
sk

o 
od

 k
m

 0
+

1
4
0
 d

o 
2
+

9
2
1
,2

5
 w

ra
z 

z 
w

ia
du

kt
em

 d
ro

go
w

ym
 

na
d 

to
ra

m
i k

ol
ej

ow
ym

i w
 m

ie
js

co
w

oś
ci

 
K

rz
yż

 W
lk

p.
" 

Za
rz

ąd
 D

ró
g 

Po
w

ia
to

w
yc

h 
2
0
0
2
-2

0
1
1
 

1
3
.5

6
5
.8

3
9
 z

ł 
2
0
1
2
 

0
 z

ł  
0
 z

ł 
0
 z

ł 
0
 z

ł 
0
 z

ł 

2
0
1
0
 

0
 z

ł 
0
 z

ł 
0
 z

ł 
0
 z

ł 
0
 z

ł 
2
0
1
1
 

0
 z

ł 
0
 z

ł 
0
 z

ł 
0
 z

ł 
0
 z

ł 
2
. 

"P
rz

eb
ud

ow
a 

dr
og

i p
ow

ia
to

w
ej

 n
r 

1
3
1
7
P 

na
 o

dc
in

ku
 o

d 
m

ie
js

co
w

oś
ci

 S
m

ol
ar

ni
a 

do
 

dr
og

i w
oj

ew
ód

zk
ie

j n
r 

1
8
0
" 

Za
rz

ąd
 D

ró
g 

Po
w

ia
to

w
yc

h 
2
0
0
5
-2

0
1
3
 

6
.0

0
0
.1

6
7
 z

ł 
2
0
1
2
 

0
 z

ł 
0
 z

ł 
0
 z

ł 
0
 z

ł 
0
 z

ł 
2
0
1
0
 

0
 z

ł 
0
 z

ł 
0
 z

ł 
0
 z

ł 
0
 z

ł 
2
0
1
1
 

4
.0

7
7
.9

0
3
 z

ł 
1
.4

3
4
.9

5
6
 z

ł 
0
 z

ł 
2
.0

3
3
.0

3
6
 z

ł 
6
0
9
.9

1
1
 z

ł 
3
. 

Pr
ze

bu
do

w
a 

dr
og

i p
ow

ia
to

w
ej

 n
r 

1
3
1
6
P 

S
tr

ad
uń

 -
 T

rz
ci

an
ka

 
Za

rz
ąd

 D
ró

g 
Po

w
ia

to
w

yc
h 

2
0
0
6
-2

0
1
1
 

4
.1

1
0
.8

4
3
 z

ł 
2
0
1
2
 

0
 z

ł 
0
 z

ł 
0
 z

ł 
0
 z

ł 
0
 z

ł 
2
0
1
0
 

0
 z

ł 
0
 z

ł 
0
 z

ł 
0
 z

ł 
0
 z

ł 
2
0
1
1
 

3
.0

1
1
.3

5
8
 z

ł 
1
.0

6
1
.8

6
4
 z

ł 
0
 z

ł 
1
.4

9
9
.6

1
1
 z

ł 
4
4
9
.8

8
3
 z

ł 
4
. 

Pr
ze

bu
do

w
a 

dr
og

i p
ow

ia
to

w
ej

 n
r 

1
3
2
6
P 

w
ra

z 
z 

ch
od

ni
ki

em
 w

 m
ie

js
co

w
oś

ci
 

Zo
fio

w
o 

Za
rz

ąd
 D

ró
g 

Po
w

ia
to

w
yc

h 
2
0
0
6
-2

0
1
1
 

3
.0

4
9
.7

8
8
 z

ł 
2
0
1
2
 

0
 z

ł  
0
 z

ł 
0
 z

ł 
0
 z

ł 
0
 z

ł 
C

ho
dn

ik
i: 

W
al

ko
w

ic
e 

2
0
1
0
 

1
3
1
.3

6
4
 z

ł 
6
5
.6

8
2
 z

ł 
0
 z

ł 
0
 z

ł 
6
5
.6

8
2
 z

ł 
C

ho
dn

ik
: 

R
os

ko
, 

G
ęb

ic
e 

2
0
1
1
 

3
2
3
.9

3
7
 z

ł 
1
6
2
.2

5
9
 z

ł 
0
 z

ł 
0
 z

ł 
1
6
1
.6

7
8
 z

ł 

 

"P
op

ra
w

a 
be

zp
ie

cz
eń

st
w

a 
ru

ch
u 

pi
es

zy
ch

 w
 

Po
w

ie
ci

e 
C

za
rn

ko
w

sk
o-

T
rz

ci
an

ec
ki

m
 

po
pr

ze
z:

 

C
ho

dn
ik

: 
K

ro
si

n,
 

R
om

an
ow

o 
D

ol
ne

 I 
et

ap
 

Za
rz

ąd
 D

ró
g 

Po
w

ia
to

w
yc

h 
2
0
0
6
-2

0
1
4
 

3
 2

5
0
 0

6
4
 z

ł  
2
0
1
2
 

7
5
6
.0

8
2
 z

ł 
3
7
8
.0

9
1
 z

ł 
0
 z

ł 
0
 z

ł 
3
3
7
.9

9
1
 z

ł 

 Fu
nd

us
ze

 S
tr

uk
tu

ra
ln

e 
- 

Eu
ro

pe
js

ki
 F

un
du

sz
 R

oz
w

oj
u 

R
eg

io
na

ln
eg

o 
U

dz
ia

ł P
ow

ia
tu

 w
 f

in
as

ow
an

iu
 z

ad
ań

 r
ea

liz
ao

w
an

yc
h 

z 
tz

w
. 

Ś
ro

dk
ów

 z
ew

nę
tr

zn
yc

h 
(u

w
zg

lę
dn

ia
 k

os
zt

y 
kw

al
ifi

ko
w

al
ne

 i 
ko

sz
ty

 n
ie

kw
al

ifi
ko

w
al

ne
) 

Za
da

ni
a 

1
 i 

2
: 

uw
zg

lę
dn

ia
ją

 w
yt

yc
zn

e 
dl

a 
śr

od
kó

w
 W

R
PO

 2
0
0
7
-2

0
1
3
, 

re
al

iz
ac

ja
 u

za
le

żn
io

na
 je

st
 o

d 
ot

rz
ym

an
ia

 d
of

in
as

ow
an

ia
 ś

ro
dk

am
i z

 E
ur

op
ej

sk
ie

go
 F

un
du

sz
u 

R
oz

w
oj

u 
R
eg

io
na

ln
eg

o 
w

 r
am

ac
h 

W
R
PO

 2
0
0
7
-2

0
1
3
 

Za
da

ni
a 

3
 i 

4
: 

in
w

es
ty

cj
e 

zo
st

an
ą 

zr
ea

liz
ow

an
e 

w
 p

rz
yp

ad
ku

 o
tr

zy
m

an
ia

 d
of

ia
ns

ow
an

ia
 ś

ro
dk

am
i N

PP
D

L 
2
0
0
8
-2

0
1
1
, 

a 
ta

kż
e 

w
 p

rz
yp

ad
ku

 d
of

in
as

ow
an

ia
 z

 b
ud

że
tu

 s
am

or
zą

du
 g

m
in

ne
go

 
w

 w
ys

ok
oś

ci
 3

0
%

 u
dz

ia
łu

 w
ła

sn
eg

o 
Po

w
ia

tu
 

        Za
da

ni
e 

5
 -
 r

ea
liz

ac
ja

 p
os

zc
ze

gó
ln

yc
h 

za
da

ń 
po

d 
w

ar
un

ki
em

 5
0
%

 d
of

in
an

so
w

an
ia

 p
rz

ez
 s

am
or

zą
dy

 lo
ka

ln
e.



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114 – 12427 – Poz. 2127

 
10

7 

Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
9
 

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 

X
X

X
V

II/
2
5
4
/2

0
0
9
 

R
ad

y 
Po

w
ia

tu
 C

za
rn

ko
w

sk
o-

T
rz

ci
an

ec
ki

eg
o 

z 
dn

ia
 1

5
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

. 
 

w
 s

pr
aw

ie
 u

ch
w

al
en

ia
 b

ud
że

tu
 p

ow
ia

tu
 n

a 
2
0
1
0
 r

ok
 

   
w

 ty
m

: 
z 

te
go

: 
z 

te
go

 ź
ró

dł
a 

fin
an

so
w

an
ia

: 
z 

te
go

 ź
ró

dł
a 

fin
an

so
w

an
ia

: 

Lp
. 

N
az

w
a 

pr
og

ra
m

u 

K
at

eg
or

ia
 

in
te

rw
en

cj
i 

fu
nd

us
zy

 
st

ru
kt

ur
al

ny
ch

 K
la

sy
fik

ac
ja

 
( d

zi
ał

, 
ro

zd
zi

ał
) 

W
yd

at
ki

 w
 

ok
re

si
e 

re
al

iz
ac

ji 
pr

oj
ek

tu
 

(c
ał

ko
w

ita
 

w
ar

to
ść

 
Pr

oj
ek

tu
) 

śr
od

ki
 z

 b
ud
że

tu
 

kr
aj

ow
eg

o 
śr

od
ki

 z
 b

ud
że

tu
 

U
E 

W
yd

at
ki

 
og

ół
em

 n
a 

20
10

 ro
k 

W
yd

at
ki

 
fin

an
so

w
a-

ne
 z

 
śr

od
kó

w
 z

 
bu

dż
et

u 
kr

aj
ow

eg
o 

po
ży

cz
ki

 i 
kr

ed
yt

y 
po

zo
st

ał
e 

W
yd

at
ki

 
fin

an
so

w
an

e 
z 

śr
od

kó
w

 z
 b

ud
że

tu
 

U
ni

i E
ur

op
ej

sk
ie

j 

po
ży

cz
ki

 n
a 

pr
ef

in
an

so
w

an
ie

 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

po
ży

cz
ki

 i 
kr

ed
yt

y 
po

zo
st

ał
e 

1 
2 

3 
4 

5 
(6

+7
) 

6 
7 

8 
(9

+1
2)

 
9 

(1
0+

11
) 

10
 

11
 

12
 (1

3+
14

+1
5)

 
13

 
14

 
15

 

I 
W

Y
D

A
TK

I 
M

A
JĄ

TK
O

W
E 

R
A

ZE
M

:  
 

13
.5

65
.8

39
 z
ł 

6.
93

8.
38

3 
zł

 
6.

62
7.

45
6 

zł
 

6.
50

3.
20

4 
zł

 
3.

25
1.

60
2 

zł 
3.

21
9.

08
5 

zł
 3

2.
51

7 
zł

 
3.

25
1.

60
2 

zł
 

0 
zł

 
3.

25
1.

60
2 

zł
 0

 z
ł 

Pr
og

ra
m

: W
ie

lk
op

ol
sk

i R
eg

io
na

ln
y 

Pr
og

ra
m

 O
pe

ra
cy

jn
y 

Pr
io

ry
te

t: 
2 

" 
In

fr
as

tru
kt

ur
a 

ko
m

un
ik

ac
yj

na
 "

 
D

zi
ał

an
ie

: 2
.2

 "
 P

op
ra

w
a 

do
st
ęp

no
śc

i d
o 

re
gi

on
al

ne
go

 i 
po

na
dr

eg
io

na
ln

eg
o 

uk
ła

du
 d

ro
go

w
eg

o 
(d

ro
gi

 w
oj

ew
ód

zk
ie

 w
 m

ia
st

ac
h 

na
 p

ra
w

ac
h 

po
w

ia
tu

, p
ow

ia
to

w
e 

i g
m

in
ne

) "
  

1.
1.

 

N
az

w
a 

pr
oj

ek
tu

: 
Pr

ze
bu

do
w

a 
dr

og
i 

po
w

ia
to

w
ej

 n
r 1

32
3P

 
K

rz
yż

 W
lk

p.
-D

ra
w

sk
o 

od
 

km
 0

+1
40

 d
o 

2+
29

1,
25

 
w

ra
z 

z 
w

ia
du

kt
em

 
dr

og
ow

ym
 n

ad
 to

ra
m

i 
ko

le
jo

w
ym

i w
 

m
ie

js
co

w
oś

ci
 K

rz
yż

 
W

lk
p.

  

23
 

D
z.

 6
00

 
R

oz
dz

. 
60

01
4 

13
.5

65
.8

39
 z
ł 

6.
93

8.
38

3 
zł

 
6.

62
7.

45
6 

zł
 

6.
50

3.
20

4 
zł

 3
.2

51
.6

02
 zł

 3
.2

19
.0

85
 z
ł 

32
.5

17
 z
ł 

3.
25

1.
60

2 
zł

 
0 

zł
 3

.2
51

.6
02

 z
ł 0

 z
ł 

                 

PL
A

N
 W

Y
D

A
T
K
Ó

W
 N

A
 P

R
O

G
R
A

M
Y

 I 
PR

O
JE

K
T
Y

 R
EA

LI
ZO

W
A

N
E 

ZE
 Ś

R
O

D
K

Ó
W

 Z
 B

U
D

ŻE
T
U

 U
N

II 
EU

R
O

PE
JS

K
IE

J 
O

R
A

Z 
N

IE
PO

D
LE

G
A

-
JĄ

C
E 

ZW
R
O

T
O

M
 Ś

R
O

D
K
I Z

 P
O

M
O

C
Y

 U
D

ZI
EL

O
N

EJ
 P

R
ZE

Z 
PA

Ń
S
T
W

A
 C

ZŁ
O

N
K

O
W

S
K

IE
 E

U
R
O

PE
JS

K
IE

G
O

 P
O

R
O

ZU
M

IE
N

IA
 O

 W
O

LN
Y

M
 

H
A

N
D

LU
 (

EF
T
A

) 
A

 T
A

K
ŻE

 IN
N

E 
Ś
R
O

D
K

I P
O

C
H

O
D

ZĄ
C

E 
ZE

 Ź
R
Ó

D
EŁ

 Z
A

G
R
A

N
IC

ZN
Y

C
H

 N
IE

PO
D

LE
G

A
JĄ

C
E 

ZW
R
O

T
O

W
I

 
10

7 

Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
9
 

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 

X
X

X
V

II/
2
5
4
/2

0
0
9
 

R
ad

y 
Po

w
ia

tu
 C

za
rn

ko
w

sk
o-

T
rz

ci
an

ec
ki

eg
o 

z 
dn

ia
 1

5
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

. 
 

w
 s

pr
aw

ie
 u

ch
w

al
en

ia
 b

ud
że

tu
 p

ow
ia

tu
 n

a 
2
0
1
0
 r

ok
 

   
w

 ty
m

: 
z 

te
go

: 
z 

te
go

 ź
ró

dł
a 

fin
an

so
w

an
ia

: 
z 

te
go

 ź
ró

dł
a 

fin
an

so
w

an
ia

: 

Lp
. 

N
az

w
a 

pr
og

ra
m

u 

K
at

eg
or

ia
 

in
te

rw
en

cj
i 

fu
nd

us
zy

 
st

ru
kt

ur
al

ny
ch

 K
la

sy
fik

ac
ja

 
( d

zi
ał

, 
ro

zd
zi

ał
) 

W
yd

at
ki

 w
 

ok
re

si
e 

re
al

iz
ac

ji 
pr

oj
ek

tu
 

(c
ał

ko
w

ita
 

w
ar

to
ść

 
Pr

oj
ek

tu
) 

śr
od

ki
 z

 b
ud
że

tu
 

kr
aj

ow
eg

o 
śr

od
ki

 z
 b

ud
że

tu
 

U
E 

W
yd

at
ki

 
og

ół
em

 n
a 

20
10

 ro
k 

W
yd

at
ki

 
fin

an
so

w
a-

ne
 z

 
śr

od
kó

w
 z

 
bu

dż
et

u 
kr

aj
ow

eg
o 

po
ży

cz
ki

 i 
kr

ed
yt

y 
po

zo
st

ał
e 

W
yd

at
ki

 
fin

an
so

w
an

e 
z 

śr
od

kó
w

 z
 b

ud
że

tu
 

U
ni

i E
ur

op
ej

sk
ie

j 

po
ży

cz
ki

 n
a 

pr
ef

in
an

so
w

an
ie

 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

po
ży

cz
ki

 i 
kr

ed
yt

y 
po

zo
st

ał
e 

1 
2 

3 
4 

5 
(6

+7
) 

6 
7 

8 
(9

+1
2)

 
9 

(1
0+

11
) 

10
 

11
 

12
 (1

3+
14

+1
5)

 
13

 
14

 
15

 

I 
W

Y
D

A
TK

I 
M

A
JĄ

TK
O

W
E 

R
A

ZE
M

:  
 

13
.5

65
.8

39
 z
ł 

6.
93

8.
38

3 
zł

 
6.

62
7.

45
6 

zł
 

6.
50

3.
20

4 
zł

 
3.

25
1.

60
2 

zł 
3.

21
9.

08
5 

zł
 3

2.
51

7 
zł

 
3.

25
1.

60
2 

zł
 

0 
zł

 
3.

25
1.

60
2 

zł
 0

 z
ł 

Pr
og

ra
m

: W
ie

lk
op

ol
sk

i R
eg

io
na

ln
y 

Pr
og

ra
m

 O
pe

ra
cy

jn
y 

Pr
io

ry
te

t: 
2 

" 
In

fr
as

tru
kt

ur
a 

ko
m

un
ik

ac
yj

na
 "

 
D

zi
ał

an
ie

: 2
.2

 "
 P

op
ra

w
a 

do
st
ęp

no
śc

i d
o 

re
gi

on
al

ne
go

 i 
po

na
dr

eg
io

na
ln

eg
o 

uk
ła

du
 d

ro
go

w
eg

o 
(d

ro
gi

 w
oj

ew
ód

zk
ie

 w
 m

ia
st

ac
h 

na
 p

ra
w

ac
h 

po
w

ia
tu

, p
ow

ia
to

w
e 

i g
m

in
ne

) "
  

1.
1.

 

N
az

w
a 

pr
oj

ek
tu

: 
Pr

ze
bu

do
w

a 
dr

og
i 

po
w

ia
to

w
ej

 n
r 1

32
3P

 
K

rz
yż

 W
lk

p.
-D

ra
w

sk
o 

od
 

km
 0

+1
40

 d
o 

2+
29

1,
25

 
w

ra
z 

z 
w

ia
du

kt
em

 
dr

og
ow

ym
 n

ad
 to

ra
m

i 
ko

le
jo

w
ym

i w
 

m
ie

js
co

w
oś

ci
 K

rz
yż

 
W

lk
p.

  

23
 

D
z.

 6
00

 
R

oz
dz

. 
60

01
4 

13
.5

65
.8

39
 z
ł 

6.
93

8.
38

3 
zł

 
6.

62
7.

45
6 

zł
 

6.
50

3.
20

4 
zł

 3
.2

51
.6

02
 zł

 3
.2

19
.0

85
 z
ł 

32
.5

17
 z
ł 

3.
25

1.
60

2 
zł

 
0 

zł
 3

.2
51

.6
02

 z
ł 0

 z
ł 

                 



Poz. 2127
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114 – 12428 –

 108 

Załącznik Nr 10 
do Uchwały Nr XXXVII/254/2009 

Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 
z dnia 15 grudnia 2009 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2010 rok 
 

PLAN DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU POWIATU CZARNKOWSKO-TRZCIANECKIEGO  
NA 2010 ROK 

 
 Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych - PODMIOTOWE 
 

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan 
801   Oświata i wychowanie 6.790.576 

 80120  Licea ogólnokształcące 891.681 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

891.681 

   Dotacje bieżące 891.681 
 80130  Szkoły zawodowe 2.291.895 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

2.291.895 

   Dotacje bieżące 2.291.895 
 80144  Inne formy kształcenia osobno nie wymienione 3.607.000 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

3.607.000 

   Dotacje bieżące 3.607.000 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1.116.424 

 85410  Internaty i bursy szkolne 1.116.424 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

1.116.424 

   Dotacje bieżące 1.116.424 
 
 Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych - CELOWE 
 

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan 
630   Turystyka 6.100 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 6.100 
  2310 Dotacje bieżące 6.100 

852   Pomoc społeczna 638.734 
 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze 475.728 

  2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

22.632 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

453.096 

   Dotacje bieżące 475.728 
 85204  Rodziny zastępcze 163.006 

  2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

163.006 

   Dotacje bieżące 163.006 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 40.000 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 40.000 

  2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

40.000 



 109 

   Dotacje bieżące 40.000 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 20.000 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 

20.000 

  2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

20.000 

   Dotacje bieżące 20.000 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 100.500 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 40.500 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

40.500 

   Dotacje bieżące 40.500 
 92116  Biblioteki 60.000 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

60.000 

   Dotacje bieżące 60.000 
926   Kultura fizyczna i sport 9.300 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 9.300 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

9.300 

   Dotacje bieżące 9.300 
   Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 8.721.634 

 
 Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych - CELOWE 
 

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan 
630   Turystyka 6.100 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 6.100 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

6.100 

   Dotacje bieżące 6.100 
852   Pomoc społeczna 638.734 

 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze 475.728 

  2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

22.632 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

453.096 

   Dotacje bieżące 475.728 
 85204  Rodziny zastępcze 163.006 

  2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

163.006 

   Dotacje bieżące 163.006 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 40.000 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 40.000 

  2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

40.000 

   Dotacje bieżące 40.000 

Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114 – 12429 – Poz. 2127



 110 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 20.000 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 

20.000 

  2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

20.000 

   Dotacje bieżące 20.000 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 100.500 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 40.500 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

40.500 

   Dotacje bieżące 40.500 
 92116  Biblioteki 60.000 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

60.000 

   Dotacje bieżące 60.000 
926   Kultura fizyczna i sport 9.300 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 9.300 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

9.300 

   Dotacje bieżące 9.300 
   Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 8.721.634 

 
Załącznik Nr 11 

do Uchwały Nr XXXVII/254/2009 
Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 15 grudnia 2009 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2010 rok 

 
PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GOSPODARSTW POMOCNICZYCH NA 2010 ROK (ZBIORCZO) 

 
w tym: 

Dz. Rozdz. 
Nazwa jednostki przy której 
utworzono gospodarstwo 

pomocnicze 
Przychody Dotacja z 

budżetu 
Wydatki 

Wpłata do 
budżetu 

części zysku 

710 71097 Starostwo Powiatowe w 
Czarnkowie 702.000 zł 0 zł 702.000 zł 0 zł 

80197 Zespół Szkół Technicznych w 
Trzciance 320.000 zł 0 zł 320.000 zł 0 zł 

80197 Zespół Szkół w Białej  34.000 zł 0 zł 34.000 zł 0 zł 801 

80197 Centrum Edukacji Zawodowej w 
Czarnkowie 382.522 zł 0 zł 382.522 zł 0 zł 

Suma: 1.438.522 zł 0 zł 1.438.522 zł 0 zł 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Poz. 2127
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114 – 12430 –



 111 

Załącznik Nr 12 
do Uchwały Nr XXXVII/254/2009 

Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 
z dnia 15.12.2009 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2010 rok 
 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW POWIATOWEGO FUNDUSZU GOSPODARKI ZASOBEM  
GEODEZYJNYM I KARTOGRAFICZNYM NA 2010 ROK 

 
Dz. Rozdz. § Nazwa Plan 
PRZYCHODY  380.900 
710   Działalność usługowa 380.900 

 71030  Fundusz Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym 380.900 
  0690 Wpływy z różnych opłat 400 
  0830 Wpływy z usług 380.000 
  0920 Pozostałe odsetki 500 

Wydatki  560.000 
710   Działalność usługowa 560.000 

 71030  Fundusz Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym 560.000 
  2960 Przelewy redystrybucyjne 80.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 400.000 
  6120 Wydatki na zakupy inwestycyjne funduszy celowych 80.000 

 
Załącznik Nr 13 

do Uchwały Nr XXXVII/254/2009 
Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 15 grudnia 2009 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2010 rok 

 
PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW POWIATOWEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA  

I GOSPODARKI WODNEJ NA 2010 ROK 
 

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan 
PRZYCHODY  303.000 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 303.000 

 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 303.000 

  0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

3.000 

  0690 Wpływy z różnych opłat 300.000 
WYDATKI  391.000 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 391.000 

 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 391.000 

  2440 Dotacje przekazane z funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących dla jednostek sektora finansów publicznych 

1.000 

  2450 
Dotacje przekazane z funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

31.000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20.000 
  4270 Zakup usług remontowych 200.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 124.000 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

15.000 

 

Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114 – 12431 – Poz. 2127

 110 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 20.000 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 

20.000 

  2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

20.000 

   Dotacje bieżące 20.000 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 100.500 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 40.500 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

40.500 

   Dotacje bieżące 40.500 
 92116  Biblioteki 60.000 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

60.000 

   Dotacje bieżące 60.000 
926   Kultura fizyczna i sport 9.300 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 9.300 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

9.300 

   Dotacje bieżące 9.300 
   Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 8.721.634 

 
Załącznik Nr 11 

do Uchwały Nr XXXVII/254/2009 
Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 15 grudnia 2009 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2010 rok 

 
PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GOSPODARSTW POMOCNICZYCH NA 2010 ROK (ZBIORCZO) 

 
w tym: 

Dz. Rozdz. 
Nazwa jednostki przy której 
utworzono gospodarstwo 

pomocnicze 
Przychody Dotacja z 

budżetu 
Wydatki 

Wpłata do 
budżetu 

części zysku 

710 71097 Starostwo Powiatowe w 
Czarnkowie 702.000 zł 0 zł 702.000 zł 0 zł 

80197 Zespół Szkół Technicznych w 
Trzciance 320.000 zł 0 zł 320.000 zł 0 zł 

80197 Zespół Szkół w Białej  34.000 zł 0 zł 34.000 zł 0 zł 801 

80197 Centrum Edukacji Zawodowej w 
Czarnkowie 382.522 zł 0 zł 382.522 zł 0 zł 

Suma: 1.438.522 zł 0 zł 1.438.522 zł 0 zł 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114 – 12432 –

 111 

Załącznik Nr 12 
do Uchwały Nr XXXVII/254/2009 

Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 
z dnia 15.12.2009 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2010 rok 
 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW POWIATOWEGO FUNDUSZU GOSPODARKI ZASOBEM  
GEODEZYJNYM I KARTOGRAFICZNYM NA 2010 ROK 

 
Dz. Rozdz. § Nazwa Plan 
PRZYCHODY  380.900 
710   Działalność usługowa 380.900 

 71030  Fundusz Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym 380.900 
  0690 Wpływy z różnych opłat 400 
  0830 Wpływy z usług 380.000 
  0920 Pozostałe odsetki 500 

Wydatki  560.000 
710   Działalność usługowa 560.000 

 71030  Fundusz Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym 560.000 
  2960 Przelewy redystrybucyjne 80.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 400.000 
  6120 Wydatki na zakupy inwestycyjne funduszy celowych 80.000 

 
Załącznik Nr 13 

do Uchwały Nr XXXVII/254/2009 
Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 15 grudnia 2009 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2010 rok 

 
PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW POWIATOWEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA  

I GOSPODARKI WODNEJ NA 2010 ROK 
 

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan 
PRZYCHODY  303.000 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 303.000 

 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 303.000 

  0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

3.000 

  0690 Wpływy z różnych opłat 300.000 
WYDATKI  391.000 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 391.000 

 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 391.000 

  2440 Dotacje przekazane z funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących dla jednostek sektora finansów publicznych 

1.000 

  2450 
Dotacje przekazane z funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

31.000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20.000 
  4270 Zakup usług remontowych 200.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 124.000 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

15.000 

 

Poz. 2127



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114 – 12433 –



Wydawca: Wojewoda Wielkopolski

Redakcja: Wydział Kontroli, Prawny i Nadzoru Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu - Redakcja Dziennika Urzędowego Wojewódz-
twa Wielkopolskiego aleja Niepodległości 16/18, tel. 061 854 16 34, 061 854 16 21, e-mail - dzu@poznan.uw.gov.pl, www.poznan.uw.gov.pl

Skład, druk i rozpowszechnianie:
Drukarnia Sparta, ul. Ułańska 18a, 71-750 Szczecin tel./fax (91) 4537-330, e-mail: biuro@sparta.szczecin.pl

Rozpowszechnianie - Administracja i stały punkt sprzedaży - Wielkopolski Urząd Wojewódzki w Poznaniu, 
ul. Kościuszki 93, hol główny, tel. 061 854 1703

Egzemplarze bieżące oraz z lat ubiegłych można nabywać w punkcie sprzedaży Dziennika Urzędowego:
- Wielkopolski Urząd Wojewódzki w Poznaniu, Poznań ul. Kościuszki 93, hol główny, tel. 061 8541703, zbiory Dziennika Urzędowego wraz 
ze skorowidzami są wyłożone do powszechnego wglądu w Wielkopolskim Urzędzie Wojewódzkim, w godz. 900-1400

Tłoczono z polecenia Wojewody Wielkopolskiego w Drukarni Sparta, ul. Ułańska 18a, 71-750 Szczecin

ISSN 1507-5729 Cena brutto 45,00 zł

Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114 – 12434 –


